

**T.C.**  
**MANAVGAT**  
**BELEDİYE MECLİS KARARI**

**Kararın Tarihi:** 02.06.2015  
“ **Sayısı:** 85

**Konu:** Kurumumuz bünyesinde hizmet dışı ve kullanılmayan 1994 Model Mercedes E-200 Marka Otomobilin Konya İli Tuzlukçu Belediye Başkanlığına bedelsiz devir ve tahsis işlemleri konusunun görüşülmesi.

Manavgat Belediye Meclisi; 02.06.2015 tarihinde Salı günü saat 14.00’de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, üyelerden; Erşan Özden, Oytun Eylem Doğmuş, Hasan Şekerlisoy, Bülent Özgüven, Abdulhalim Demiral, Aydın Öz, Ayşe Çetin Önal, Nilso Müzeyyen Cengizler Gündüz, Mustafa Yapır, Füsun Yılmaz, Abdullah Önel, Osman Sarıkaya, Ali Coşkun, Mehmet Hakan Süral, Hüseyin Erol, Mustafa Erkan Ersoy, Cenk Halil Bayaz, Ömer Şahin, Ahmet Güven, Ahmet Alp, Fazıl Öz, Salih Delikkulak, İbrahim Şaşmaz, Demir Durar, Ünsal Çiviler, Hadiye İnci, Hasan Çetin ve Hilmi Uslu’nun iştirakiyle toplandı. Gündemin konularının görüşülmesine devam edildi.

Gündemin 13. maddesinin görüşülmesine geçildi. Kurumumuz bünyesinde hizmet dışı ve kullanılmayan 1994 Model Mercedes E-200 Marka Otomobilin Konya İli Tuzlukçu Belediye Başkanlığına bedelsiz devir ve tahsis işlemleri konusunun görüşülmesi olduğunu bildirdi.

Meclis Başkanı açıklamalarda bulundu. Ekonomik sıkıntıları olduğunu beyan eden ve böyle bir araca ihtiyacı oldukları talebini yazılı ve sözlü olarak bildiren Konya İli Tuzlukçu Belediye Başkanımız geldi. Gelen talep doğrultusunda bizimde kullanmadığımız ve depoda bekleyen 1994 model Mercedes E-200 marka aracın Konya İli Tuzlukçu Belediye Başkanlığına bedelsiz devir ve tahsisini meclisimize sunuyoruz dedi.

Meclis Başkanı söz almak isteyen olup olmadığını sordu.

Meclis Üyesi Ömer ŞAHİN söz aldı. Antalya sınırlarında bir belediyemizin siyasi farkı gözetilmeksizin İbradı ve Akseki gibi belediyelerimize verilebilirdi. Konya olunca biz çekimseriz dedi.

Meclis Başkanı; “Bizden Antalya ölçeğinde hiçbir belediyenin böyle bir talebi olmadı. Türkiye’nin her bir ölçeğini biz eşit tutuyoruz ve elimizi kolumuzu gücümüz nispetinde herkese uzatmak durumundayız. Siyasi fark gözetmeksizin taleplere müşterek cevap vermemiz gerektiğini ve Konya’da Türkiye’nin her bir yanı gibi bizim bir parçamızdır. Sınır gözetmeksizin ihtiyaca ve talebe binaen yasada bize destek olabilirsiniz diyor.” Dedi.

Meclis Üyesi Hilmi USLU söz aldı. Eğer böyle bir talep varsa neresi olursa olsun önemli değil, sonuçta kullanılmıyor biz olumlu bakıyoruz dedi.

Meclis Başkanı; “Konya İli Tuzlukçu Belediyesi CHP’li bir belediyedir. Net söylüyorum siyasi görüşü ne olursa olsun ihtiyacı olan ve bizde de atıl olan herhangi bir teknik yapıyı hangi belediye olursa ve sizlerin aracılığıyla da olabilir, kullanmadığımız bir materyali istedikleri takdirde olur vereceğimizi beyan ederim.”Dedi.

Meclis Üyesi Ömer ŞAHİN söz aldı. İbradı Belediyesi de CHP’li bir belediyedir dedi.

Meclis Başkanı; “İbradı Belediyesinin böyle bir talepte bulunmadığını ve bulunduğu takdirde eğer kullanmadığımız materyal olursa olur veririz dedi.”

**Kararın Tarihi:** 02.06.2015

“ **Sayısı:** 85

Meclis Üyesi Ahmet ALP; Eđer oluyor ise bu aracı verdiđimiz Belde veya İlçe Belediyesinden geriye istenilmemesi veya uzun bir süre tahsisinin sađlanması ibaresinin konulmasını istedi.

Meclis Başkanı ; “Bu aracın devamlı ve bedelsiz devrinin sađlanacağını söyledi.”

Yapılan oylama sunucunda; Kurumumuz bünyesinde hizmet dışı ve kullanılmayan 1994 model Mercedes E-200 marka aracın Konya İli Tuzlukçu Belediye Başkanlığına bedelsiz devir ve tahsisinin AKP’li meclis üyelerinin çekimser oyuna karşı toplantıya katılan üyelerin oyçokluğu ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Şükrü SÖZEN

Hasan ÇETİN

Abdullah ÖNEL